secondo quanto previsto all’art. 3 e nell’ambito della propria autonomia imprenditoriale, corrisponderà 

al comune, un canone complessivo di €. 20.000,00 (Euro Ventimila/00).

L’Azienda Speciale è tenuta a corrispondere annualmente il canone demaniale marittimo dovuto pari a 

€. 3.225,50. (Tremiladuecentoventicinque/50) che il Comune dovrà versare annualmente allo Stato e 

l’imposta regionale di €. 806,38  (Ottocentosei/38) che la stessa in favore della Regione Toscana.

Le tariffe  relative  alla  quota  a  carico  del  cittadino  per  i  servizi  oggetto  del  presente  Contratto  di  

servizio,  sono  sottoposte  annualmente  all’Amministrazione  Comunale,  in  tempo  utile  a  consentire

[...]

marzo  2022,  durata  tre  anni,  consegna  anticipata  il  1.9.2021  scadenza

31.08.2024;

 contratto  di  rinnovo,  durata  –  scadenza  affidamento:  contratto  approvato  il  27

agosto 2024, durata tre anni, scadenza 31.08.2027;

 valore complessivo e su base annua del servizio affidato con contratto di rinnovo:

euro 1.021.218,04 (Euro un milione ventunomiladuecentodiciotto e centesimi quattro)

escluso IVA di legge, di cui €. 6.300,00 (Euro seimilatrecento e centesimi zero) per oneri della

sicurezza afferenti l'impresa, oltre I.V.A. ai sensi di legge, per un importo complessivo  pari ad

€ 1.062.066,76 (Euro un milione sessantaduemilasessantasei e centesimi settantasei) I.V.A.

COMPRESA,  a  seguito  di  adeguamento  ISTAT e  per  iscrizione  all’elenco ministeriale  delle

Stazioni Appaltanti che aderiscono alle mense biologiche scolastiche, con conteggio di numero

di  pasti  uguali  rispetto  al  precedente  servizio  svolto,  valore  base  annua 354.022,25 IVA